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Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 10 - Risorse umane

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP 140.241,32 0,00 140.241,32 0,00 280.482,64 0,00 280.482,64

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Macroaggr. 2 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 3.808,06 0,00 3.808,06 0,00 7.616,12 0,00 7.616,12

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Macroaggr. 10 Altre spese correnti CP 144.049,38 0,00 0,00 -144.049,38 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

288.098,76

0,00

0,00

0,00

144.049,38

0,00

-144.049,38

0,00

288.098,76

0,00

0,00 288.098,76

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP

CS

288.098,76

0,00

0,00

0,00

144.049,38

0,00

-144.049,38

0,00

288.098,76

0,00

0,00 288.098,76

Programma 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP 159.608,39 0,00 159.608,39 0,00 319.216,78 0,00 319.216,78

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Macroaggr. 2 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 17.158,36 0,00 17.158,36 0,00 34.316,72 0,00 34.316,72

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Macroaggr. 10 Altre spese correnti CP 176.766,75 0,00 0,00 -176.766,75 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

353.533,50

0,00

0,00

0,00

176.766,75

0,00

-176.766,75

0,00

353.533,50

0,00

0,00 353.533,50

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP

CS

353.533,50

0,00

0,00

0,00

176.766,75

0,00

-176.766,75

0,00

353.533,50

0,00

0,00 353.533,50

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

641.632,26

0,00

0,00

0,00

320.816,13

0,00

-320.816,13

0,00

641.632,26

0,00

0,00 641.632,26
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Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 320.816,13 -320.816,13

0,00

0,00

0,00 0,00

641.632,26 0,00 641.632,26 0,00 641.632,26CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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